
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度彰化區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立花壇國民中學

個報國中

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰安國民中學

個報國中

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

113學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

303 汽車科(夜間班)

不限

學號 學號

110247

110308

110100

110129

110284

110151

110237

110068

110059

110339

110484

110424

110509

110527

110159

110237

110092

110065

110182

110178

T1130008

110037

110355

110122

110274

110259

110246

110084

110163

T1130134

110050

110071

姓名 姓名

方○豪

王○右

何○洋

吳○霖

李○毅

李○呈

沈○家

林○炫

林○宸

胡○翔

高○余

許○豐

許○翔

陳○恩

陳○樺

陳○宏

陳○憲

粘○鈞

游○筌

黃○鈞

楊○棣

葉○傑

廖○宇

劉○穎

鄭○君

鄭○君

賴○囿

謝○鈞

鍾○諺

魏○閎

黄○誠

黄○瑄

〔依姓名排序〕

1

32

113/07/09

1


